dell’Ente a seguito di Segnalazione certificata di inizio attività per l’esercizio dell’attività di somministrazione di 

alimenti e bevande. Tutte le pratiche burocratiche sono a carico del concessionario. 

2. IMPORTO A BASE D’ASTA E DURATA DELLA LOCAZIONE 

L'importo del canone annuo di locazione a base d'asta è fissato in €. 7.514,88 (EURO 

SETTEMILACINQUECENTOQUATTORDICI/88). (euro OTTOMILASEICENTOQUARANTA/00), così 

determinato moltiplicando il canone unitario mensile di locazione comunemente praticato dal Comune per 

immobili di siffatta tipologia, pari a €. 8,00 (mq/mese), per la superficie di commerciale di mq 78,28, come sopra

[...]

L’aggiudicazione seguirà a favore di colui che avrà presentato l’offerta più 

vantaggiosa, il cui prezzo risulterà maggiore o pari a quello fissato a base d’asta. 

L’asta sarà tenuta mediante la presentazione di offerte segrete pari o in aumento rispetto al prezzo posto a 

base d’asta di €.7.514,88 ( EURO SETTEMILACINQUECENTOQUATTORDICI/88). 

L’asta sarà dichiarata valida anche in presenza di una sola offerta, sono escluse le offerte in riduzione del prezzo a 

base d’asta. Nel caso di due o più offerte uguali, si procederà all’aggiudicazione ai sensi dell'art.77 del RD 23.5.24 

n.827.

[...]

€.300,00 e € 2.000,00 a seconda della gravità di ciascuna inadempienza, fatto salvo il risarcimento degli eventuali 

maggiori danni. 

11. CAUZIONE PROVVISORIA PER LA PARTECIPAZIONE AL BANDO 
Il concorrente dovrà costituire cauzione provvisoria di € 751,49 (EURO settecentocinquantuno/49, da prestarsi in 

uno dei seguenti modi e che dovrà essere inclusa, IN ORIGINALE, nella documentazione amministrativa della 

Busta A, come di seguito specificato: 

a) Clausola contenente espressamente la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale e

[...]

presente bando (allegato A).   

2. La ricevuta comprovante l’eseguito deposito presso la tesoreria comunale, oppure l'originale della 

fidejussione bancaria o della polizza assicurativa, costituita a titolo di deposito cauzionale dell’importo di € 

751,49 (EURO settecentocinquantuno/49); 

3. copia fotostatica del documento di riconoscimento del sottoscrittore la domanda in corso di validità; 

4. eventuale “Dichiarazione del Delegato all’attività di somministrazione” (in caso in caso di società, 

associazione od organismi collettivi), utilizzando il modello di cui all’allegato C con i relativi allegati;